2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

28 января 2019 г.                         г. Георгиевск                                             № 131
О выделении субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 30 ноября 2017 г.  № 2302 «Об организации работы по обеспечению услугой по перевозке детей – инвалидов, инвалидов I и II групп, а также инвалидов III группы с заболеваниями опорно двигательного аппарата, проживающих в Георгиевском городском округе Ставропольского края», на основании протокола заседания конкурсной комиссии по предоставлению субсидий из бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам на  перевозку детей-инвалидов, инвалидов I и II групп, а также инвалидов III группы с заболеваниями опорно-двигательного аппарата, проживающих в Георгиевском городском округе Ставропольского края, от 14 января 2019 года № 1, на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить из бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края в 2019 году субсидию в сумме 200000,00 рублей индивидуальному предпринимателю Буглаку Константину Леонидовичу на возмещение затрат по перевозке детей-инвалидов, инвалидов I и II групп, а также инвалидов III группы с заболеваниями опорно-двигательного аппарата, проживающих в  Георгиевском городском округе Ставропольского края.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Донец Ж.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                           М.В.Клетин